
Udbud og Indkøb, oktober 2020 

 

Ny obligatorisk aftale på sygeplejeartikler  pr. 1. november 2020 

Karina Madsen: 8915 1241  / E-mail: karina.madsen2@randers.dk 

 

Randers Kommune har i samarbejde med SKI (Staten og Kommunernes Indkøbsservice) pr. 1. november 2020 indgået 

en ny obligatorisk aftale på sygeplejeartikler. Dette betyder et farvel til en mangeårig velkendt leverandør på området 

og velkommen til Mediq Danmark A/S. 

 

AFTALEN OMFATTER: 

Den nye aftale indeholder samme typer af produkter, som I kender fra den gamle aftale—dog med et bredere sortiment 
indenfor hvert produktområde: diverse sygeplejeartikler, instrumenter, sprøjter og kanyler, sårbehandlingsprodukter, 
undersøgelsesprodukter, urologi og sterile handsker* 

*(Bemærk, der er ikke længere en særskilt aftale på handsker. Sterile handsker rekvireres fra Mediq på sygeplejeartikel-
aftalen og usterile handsker skal rekvireres via aftalen på forbrugsartikler med Abena) 

I vil også opleve, at en del af de produkter, som I tidligere har været vant til at finde på aftalen fra Abena, på sygeplejear-
tikler, ikke længere er at finde på den nye aftale. Dette skyldes, at disse produktområder findes på aftalen med forbrugsar-
tikler, hvor Abena er leverandør. Det være sig usterile handsker, lejepapir, desinfektionsmidler, værnemidler, engangsklu-
de m.fl. Så når I fremover handler ind, skal I huske at gennemse begge disse aftaler.   

På denne nye aftale med Mediq, er der varer, som ikke kan købes i anbrud grundet det nye MDR direktiv, som foreskriver, 
at man ikke må anbryde forpakninger på disse typer produkter. Vær derfor opmærksom på dette, når I bestiller.   

Vær opmærksom på, at værnemidler fortsat skal rekvireres som anvist på Broen: 

https://broen.randers.dk/personale/arbejdsmiljoe/information-om-coronavirus/vaernemidler-hygiejne-og-kemi/ 

 
Bestilling: bestilling skal afgives i e-handel.  

Levering:  Bestillinger afsendt inden kl. 12, leveres 3 arbejdsdage efter. 

Akutlevering: akutlevering kan ske fra dag til dag mod et fragtgebyr på kr. 95,- ved bestilling inden kl. 12.00 

Fragtgebyr: ordre under kr. 500,- påføres et fragtgebyr på kr. 95,- 

Anvist plads: Levering sker til enhedens normale leveringssted - dvs. hovedindgang, reception, information, bagindgang 

eller vareindlevering. Ved nærmere anvist leveringssted, påføres et gebyr på kr. 49,00.  

Kontaktoplysninger til konsulent fra Mediq Danmark: Rikke Lundgren / 25122277 / rikke.lundgren@mediq.com  

Konverteringsliste: der er udarbejdet en konverteringsliste fra Abena varer til Mediq varer, som findes på aftalen i Pris-

me under vedhæftet dokumenter.  

 

Er der spørgsmål til aftalen, er du velkommen til at kontakte Udbud & Indkøb—Karina Madsen på telefon 1241 eller pr. 

mail: karina.madsen2@randers.dk 

 

 


